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راه اندازی بخش صدای مشتری در 
شرکت بیمه حافظ

درگاه های پیش بینی شده نقش مهمی در ایجاد 
ارتباط موثر با مشتریان و ذینفعان شرکت خواهد 

داشت.
به نقل از مدیر امور مشتریان بیمه حافظ، در 
و  مشتریان  با  جانبه  همه  ارتباط  ایجاد  راستای 
ذینفعان و همچنین ایجاد راه های ارتباطی گوناگون 
ساعات  و  هفته  روزهای  تمامی  در  مشتریان  با 
شبانه روز، در سال جاری با همکاری واحد فناوری 
اطلاعات ، تغییراتی در سامانه IVR شرکت ایجاد 
و درگاهی برای دریافت پیام های صوتی مشتریان 
و بخش ارتباط با ما در سایت  رسمی بیمه حافظ  
بهره  دریافتی  متنی  پیام های  به  رسیدگی  برای 

برداری شد.
در  حافظ  بیمه  مشتریان  امور  مدیر  پازوکی 
می  شرکت  مشتریان  کلیه  که  داد  اطلاع  ادامه 
توانند در تمامی ساعات شبانه روز، ضمن ایجاد 
ارتباط با این دو سامانه، درگاه مورد نظر را انتخاب 
نموده و پیام خود را به صورت صوتی )در سامانه 
IVR( و یا متن )در سایت شرکت( برای ما اعلام 
نمایند و ما در اولین روز کاری بعد از دریافت این 
پیام ها،  اطلاعات لازم را استخراج و در صورت نیاز 
به دریافت اطلاعات بیشتر با پیام گزار، تماس و 
راهنمایی های لازم به ایشان ارائه خواهد شد. ایشان 
همچنین ابراز داشتند در صورتیکه موضوع نیاز به 
پیگیری بیشتری داشته باشد، اقدامات لازم انجام و 

نتیجه به پیام گزار منعکس خواهد شد.
ایشان در نهایت اعلام داشتند که از شروع به 
کار سیستم " صدای مشتری"، مجموعا 554 پیام 
صوتی از درگاه IVR  و 127 پیام متنی در سایت 
پیام     534 تعداد  ترتیب  به  که  شده   دریافت 
صوتی و 116 پیام متنی  به صورت قطعی پاسخ 

داده شده است.
پیگیری  مانند  موضوعاتی  همچنین  ایشان 
راهنمایی جهت صدور  اعلام خسارت،  خسارت، 
الحاقیه افزایش تعهدات و دریافت تصویر بیمه نامه 

را بیشترین پیام های دریافتی اعلام نمودند.

تصویب طرح اراضی استراتژیک 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد

بار  اولین  برای  ایمیدرو،  طرح های  بین  در 
صورت گرفت: طبق اعلام مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد، در بین تمامی طرح های سازمان 
ایمیدرو، برای اولین بار، طرح اراضی استراتژیک 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد به تصویب هیات 

عامل این سازمان رسید.
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
منطقه  این  مدیرعامل  فتاحی-  کورش  لامرد، 
اقتصادی- ضمن اعلام این خبر، تصریح کرد: با 
عنایت به مصوبه هیئت عامل سازمان ایمیدرو 
ویژه  مناطق  اجرایی  “دستورالعمل  موضوع  با 
اقتصادی” و با توجه به مصوبه کمیته واگذاری 
اراضی منطقه ویژه اقتصادی لامرد و همچنین به 
استناد صورتجلسه هیات عامل سازمان توسعه و 
نوسازی معادن وصنایع معدنی ایران )ایمیدرو( 
بررسی  و  ما  لازم  توضیحات  شنیدن  از  پس 
موضوع، طرح زمین های استراتژیک منطقه ویژه 

اقتصادی لامرد را تصویب کرد.
وی ضمن تبیین اهمیت و ویژگی های اراضی 
کرد:  خاطرنشان  منطقه،  این  استراتژیک 
اهمیت این موضوع به جهت این است که سه 
نوع سرمایه گذاری در سه نوع اراضی را تعیین 
می کند. در وهله ی اول اراضی که صرفاً توسط 
ایمیدرو سرمایه گذاری می شود، دوم  سازمان 
و  ایمیدرو  سازمان  توسط  می تواند  که  اراضی 
در  و  می شود  انجام  سرمایه گذار  مشارکت  با 
نهایت اراضی که غالباً توسط سرمایه گذار بخش 
خصوصی صورت می پذیرد و در نتیجه تبدیل به 
چراغ راهی برای نحوه مدیریت توسعه منطقه 

خواهد بود.
اراضی  طرح  تصویب  با  است  ذکر  به  لازم 
لامرد،  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  استراتژیک 
امکان پذیر  منطقه  درآمدهای  تعیین  نحوه 
مدیریت  آینده  در  مهم  این  شد؛  خواهد 
در  و  داشته  سزایی  به  بسیار  نقش  منطقه، 
نقش  پایدار  درآمدهای  رویکرد  در  نتیجه 

پررنگی را ایفا می کند.

افزایش ظرفیت مجاز نگهداری 
ریسک شرکت بیمه ما

بر اساس اعلام بیمه مرکزی، ظرفیت مجاز 
بیش  به  "ما"  بیمه  شرکت  ریسک  نگهداری 
از پنج هزار و 770 میلیارد ریال افزایش یافته 

است.
به گزارش روابط عمومی بیمه "ما" و بر مبنای 
اطلاعات آخرین صورت های مالی مصوب، این 
شرکت از نظر شاخص ظرفیت مجاز نگهداری 
ریسک در رتبه 13 از میان 35 شرکت بیمه فعال 

در سرزمین اصلی قرار گرفته است.
مجاز  ظرفیت  که  دارد  تاکید  مرکزی  بیمه 
از  تواند  می  مالی،  توانگری  کنار  در  نگهداری 
مهمترین شاخص های مدنظر بیمه گذاران برای 

انتخاب شرکت بیمه گر باشد.
و  توانگری 158  نسبت  با  "ما"  بیمه  شرکت 
سطح توانگری »یک«، در بالاترین سطح توانگری 

مالی ایستاده است.

طاعتی مقدم در ستاد هماهنگی گردشگری 
و خدمات سفر منطقه آزاد انزلی تأکید کرد

آمادگی كامل جهت میزبانی باشكوه 
از گردشگران نوروزی

بین الملل،  امور  و  روابط عمومی  گزارش  به 
و  هیئت مدیره  رئیس  مقدم  طاعتی  مصطفی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در نخستین 
جلسه ستاد هماهنگی گردشگری و خدمات سفر 
این منطقه که با حضور معاونین و مدیران عضو 
تشکیل شد؛ اولویت نوروز 1404 منطقه آزاد انزلی 
بر هماهنگی و هم افزایی بیش ازپیش اقدامات 
مناسبی در راستای خدمات رسانی بهینه به مردم 
و مسافرین نوروزی دانست و بر برنامه ریزی بر 
بهره مندی گردشگران از کلیه محدوده منطقه در 
و محدوده های جدید  و گردشگری  تجارت  فاز 

الحاقی تأکید نمود.
یکی  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
را  گردشگران  رضایتمندی  شاخص های  از 
بهره برداری از نظام ارزیابی و نظرسنجی دانست؛ 
افزایش  در  کارگشای مردم  نظرات  اعمال  با  تا 
رضایتمندی و اقبال مسافرین در ایام دیگر سال 

نیز مؤثر باشد.
وی پیشنهادها و دستوراتی جهت بهینه سازی 
و تسهیل در هماهنگی امور و برنامه های نوروزی 
ارائه نمود و گفت: هم افزایی میان نهادی درون 
سازمان با ذی نفعان و بازاریان، پایش تجربیات 
کاری سال های گذشته، پویا کردن چک لیست 
در قبال گزارش پیشرفت هفتگی و اجرای کارها، 
رفع برخی مشکلات در تأمین فضای لازم برای 
مطلوب  اطلاع رسانی  و  پارک خودروها  و  تردد 
می تواند زمینه خشنودی حداکثری و خلق خاطره 
خوش از حضور و بهره مندی از امکانات، خدمات 
و رویدادهای در حال اجرای منطقه آزاد انزلی در 

ایام نوروز را فراهم آورد.
ستاد  اعضای  نشست  این  در  است  گفتنی 
ارائه  خود  برنامه های  و  اقدامات  از  گزارشی 
پیشنهادهای  و  نقطه نظرات  بیان  به  و  نموده 
از  حداکثری  بهره برداری  زمینه  در  خود 

نوروز 1404 پرداختند.

فروش ویژه محصولات بیمه نوین در 
زمستان 1403

شرکت بیمه نوین در راستانی خلق ارزش برای 
مشتریان، محصولات بیمه ای خود را با شرایط 
و تخفیف های ویژه در دی ماه 1403 به فروش 

می رساند.
شرکت بیمه نوین در راستانی خلق ارزش برای 
مشتریان، محصولات بیمه ای خود را با شرایط 
و تخفیف های ویژه در دی ماه 1403 به فروش 

می رساند.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل بیمه نوین، 
این شرکت از 15 تا 25 دی 1403 در جشنواره 
فروش زمستانه، انواع بیمه های بدنه اتومبیل، 
آتش سوزی و مسئولیت خود را با تخفیف ویژه 

به فروش می رساند.
جشنواره  در  شده  ارائه  بیمه ای  محصولات 
زمستانه، شامل بیمه های آتش سوزی مسکونی، 
اتومبیل؛  بدنه  بیمه  صنعتی؛  غیر  و  صنعتی 
کارکنان  قبال  در  کارفرما  مسئولیت  بیمه های 
ساختمانی، کارفرما در قبال پروژه های عمرانی، 
و  خدماتی  صنعتی،  کارکنان  قبال  در  کارفرما 
بازرگانی و بیمه مسئولیت حرفه  ای پیراپزشکان 

می شود.
گفتنی است، علاقه مندان برای کسب آگاهی 
بیشتر از شرایط تخفیف های جشنواره زمستانه 
نوین، میتوانند به شعب و نمایندگی های سراسر 
کشور مراجعه نمایند و یا به سامانه اینترنتی این 
www.novininsurance. آدرس به  شرکت 
com  مراجعه کرده و یا با شماره تلفن 23047-

021 تماس حاصل کنند.

بازار ارز معاملات دومین روز هفته را در حالی آغاز 
خواهد کرد که قیمت دلار روز شنبه با کاهش ارزش 
همراه شد؛ روندی که به عقیده معامله گران ناشی 
از تزریق گسترده ارز توسط بازارساز و نشانگر تعادل 

نسبی میان عرضه و تقاضاست.
قیمت دلار  این حال،   با  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
تهران روز یکشنبه بدون تغییر نسبت به نرخ های 
پشت خطی روز جمعه، معاملات را در پله سوم کف 
کریدور هشتم آغاز کرد. این ارز در طول روز شنبه با 
نوسان منفی به کانال نهم کریدور هفتم سقوط کرد 
و با کاهش بیشتر، در میانه این کانال تثبیت شد و 

معاملات را به پایان رساند.
قیمت دلار هرات نیز با افزایش اولیه 700 تومانی 
نسبت به معاملات پشت خطی شب جمعه، از پله 
نهم کانال نهم کریدور هفتم معاملات خود را شروع 
کرد. با این حال، در نیمه اول روز با نوسان منفی به 
کف این کانال عقب نشینی کرد. در ادامه، دلار هرات 
با افت بیشتر به کانال هشتم وارد شد و معاملات 

روز شنبه خود را در نیمه این کانال به پایان رساند.
درهم امارات نیز روز شنبه معاملات را با گپ منفی 
340 تومانی نسبت به روز پنج شنبه آغاز کرد و در 
بازگشایی شد. درهم  تومان  و 940  سطح 21 هزار 
ابتدا به 21 هزار و 900 تومان کاهش یافت، اما در 
ادامه روند صعودی به خود گرفت و تا 22 هزار تومان 
صعود کرد. در پایان معاملات قیمت این ارز دوباره 
نزولی شد و به سطح 21 هزار و 780 تومان بازگشت.

از سوی دیگر،  بازار ارز رسمی نیز شاهد افزایش 
محسوس قیمت دلار و یورو نسبت به روز گذشته 
بود. براساس اعلام مرکز مبادله طلا و ارز ایران، دلار 
در مرکز مبادله ایران با افزایش قیمت وارد کانال 68 
هزار تومان شد و 68 هزار و 105 تومان معامله شد و 
نرخ حواله ای آن نیز با گپ مثبت وارد کانال 66 هزار 
تومان شد و به 66 هزار و 250 تومان رسید. یورو اما 
با کاهش در نرخ 70 هزار و 79 تومان معامله شد. 
ارزش درهم امارات در بازار رسمی افزایش یافت و به 

18 هزار و 544 تومان رسید.
یکشنبه  از  بیت کوین  قیمت  ارزها،  رمز  بازار  در 
شب در کانال 98 هزار دلار معامله شد و در حال 
حاضر در محدوده 98 هزار و 350 دلار قرار دارد. 
این قیمت نشان دهنده تثبیت نسبی در بالای مرز 
حمایتی 97 هزار دلار است، در حالی که مقاومت 
قرار  دلار  و 500  هزار  محدوده 99  در  آن  کلیدی 
دارد. پیش بینی می شود که در صورت حفظ سطح 
به سمت مقاومت 99  بتواند  بیت کوین  حمایتی، 
هزار و 500 دلار حرکت کند و در صورت شکست این 
مقاومت، احتمال دستیابی به کانال 100 هزار دلار نیز 
وجود دارد. از سوی دیگر، در صورت از دست دادن 
سطح حمایتی 97 هزار دلار، قیمت ممکن است تا 

95 هزار دلار کاهش یابد.
قیمت تتر نیز طی 24 ساعت گذشته بین 78 هزار 
و 500 تومان تا 79 هزار و 500 تومان نوسان داشته 
و اکنون در محدوده 79 هزار و 80 تومان قرار گرفته 
است. سطح حمایتی تتر در 78 هزار و 500 تومان و 
مقاومت کلیدی آن در 79 هزار و 500 تومان تثبیت 
شده است. در صورت افزایش تقاضا، انتظار می رود 
قیمت تتر بتواند از مرز 79 هزار و 500 تومان عبور 
کرده و به سمت 80 هزار تومان حرکت کند. اما در 
صورت کاهش تقاضا، احتمال بازگشت قیمت به 

سطح حمایتی 78 هزار و 500 تومان وجود دارد.
اعلامیه مورگان استنلی مبنی بر افزودن ارزهای 
دیجیتال به پلتفرم کارگزاری آنلاین »ئی -ترید« باعث 

افزایش خوش بینی در بازار شده است. این اقدام، که 
در سایه انتظارات از سیاست های نظارتی دوستدار 
کریپتو در دولت ترامپ مطرح شده است، می تواند 
کوین بیس  مانند  پلتفرم هایی  با  شدیدی  رقابت 
ارزهای دیجیتال را در میان  ایجاد کرده و پذیرش 

سرمایه گذاران خرد تقویت کند.
برگزاری  شاهد  شنبه  روز  در  همچنین  معامله 
نشست سران قوا در ایران با موضوع مدیریت بازار 
ارز بودند و بانک مرکزی بر لزوم ساماندهی و نظارت 
بر بازار رمز ارزها، تعمیق بازار ارز تجاری و کنترل 

تقاضای ارز تأکید کرد.
از سوی دیگر، کارشناسان اقتصادی پیش تر اعلام 
کرده بودند اگر دلار هفته را با روند نزولی آغاز کند، 
احتمال رسیدن به میانه کریدور هفتم وجود دارد. با 
این حال، این سطح به عنوان کف حمایتی دلار تلقی 
می شود و فشار تقاضا در این محدوده می تواند مانع 

از افت بیشتر شود.
با این همه، با وجود کاهش قیمت دلار و درهم در 
روز گذشته، حباب درهم در سطح بالایی باقی ماند. 
از دید تکنیکال، کاهش حباب درهم برای جلوگیری 
از فشار مضاعف بر بازار ارز ضروری است. اگر دلار 
نتواند در محدوده حمایتی فعلی تثبیت شود، سطح 
گرفت.  خواهد  قرار  دسترس  در  پایین تر  حمایتی 
این مسئله مسیر احتمالی بعدی بازار را مشخص 

می کند.
تحلیل های فنی نشان می دهند در صورت تثبیت 
قیمت دلار هرات زیر سطح کانال پنجم دامنه 70 
به  ورود  و  قیمت ها  کاهش  احتمال  تومان،  هزار 
از سوی دیگر،  پایین تر قوت خواهد گرفت.  کانال 
معامله گران معتقدند کاهش فعلی قیمت ها بیشتر 
ناشی از اصلاح کوتاه مدت است و اگر تقاضای سال 

نو کاهش یابد، احتمال افت بیشتر نیز وجود دارد.
به عقیده این گروه، تثبیت قیمت دلار تهران در 
را  منفی  نوسانات  تداوم  می تواند  فعلی  محدوده 
تضمین کند. در مقابل، عقبگرد قیمت دلار به کف 
دامنه، احتمال بازگشت به کانال های پایین تر را قوت 

خواهد بخشید.
درهم  می کنند  پیش بینی  نیز  فنی  معامله گران 
امارات در روزهای آینده بین دو محدوده حمایت و 
مقاومت کلیدی، به ترتیب 21 هزار و 700 تومان و 22 
هزار و 100 تومان نوسان خواهد داشت. اگر قیمت 
درهم از سطح حمایتی 21 هزار و 700 تومان پایین تر 
رود، احتمال کاهش بیشتر تا سطح 21 هزار و 500 
تومان وجود دارد. اما اگر قیمت بتواند مقاومت 22 
هزار و 100 تومان را بشکند، روند صعودی قوی تری 
به سمت 22 هزار و 600 تومان مشاهده خواهد شد.

دلار بالاخره به کانال 70 هزار تومان برگشت
روند قیمت ها در بازارهای مالی در اولین روز هفته 
ریزشی بود؛ تا جایی که در نهایت سکه و دلار به یک 

کانال سقوط کردند.
بازارهای طلا، سکه و ارز در اولین روز هفته، شرایط 
متفاوتی داشتند و معاملات را از ابتدای روز با روند 

کاهشی آغاز کردند.
نیز  به نظر می رسد روند کاهشی قیمت دلار و 
نوسان منفی قیمت اونس جهانی طلا، بازارهای طلا 
و سکه را قرمز کرد و قیمت ها در روندی نزولی قرار 

گرفت.
برخی از تحلیلگران عنوان می کنند که تزریق ارز به 
بازار، عامل کاهش قیمت ها در بازار ارز بوده است و 
گروهی نیز در عین حال، از احتمال کاهش قیمت 

دلار در روزهای آینده صحبت می کنند.
گزارش ها از روند بازار ارز حاکی از آن است که 

قیمت دلار در روز شنبه با کاهش 800 تومانی به 
کانال 70 هزار تومان بازگشت. به این ترتیب، هر 
دلار آمریکا با کاهش یک درصدی، 79 هزار و 835 

تومان شد.
بررسی های نشان می دهد که قیمت دلار در طول 
کاهش  تومان  و 225  یک هزار  گذشته  هفته  یک 
قیمت داشته است؛ این یعنی دلار 1.5 درصد ارزان 

شده است.
طلا 40 هزار تومان ارزان شد

روند بازار طلا همراه با کاهش قیمت اونس طلا و 
در عین حال دلار، منفی بود؛ به طوری که هر گرم 
طلای 18 عیار 40 هزار تومان ارزان شد. هر مثقال 

طلا نیز افت 167 هزار تومانی قیمت را تجربه کرد.
بررسی های خبرآنلاین نشان می دهد که قیمت هر 
گرم طلای 18عیار در طول یک هفته گذشته کاهش 
هر  است.  کرده  تجربه  را  قیمت  تومانی  هزار   106
مثقال طلا نیز در این بازه زمانی 444 هزار تومان 

ارزان شده است.
سکه، میلیونی ارزان شد

قیمت سکه در اولین روز هفته میلیونی ارزان شد. 
هر قطعه سکه امامی در بازار تهران با کاهش یک 
میلیون و 15 هزار تومانی به 55 میلیون و 280 هزار 
تومان رسید. هر قطعه سکه تمام بهار آزادی نیز 825 
هزار تومان ارزان شد و 53 میلیون و 720 هزار تومان 

قیمت پیدا کرد.
و  تومان  هزار   400 تهران  بازار  در  اما  نیم سکه 
قطعه  هر  شد.  ارزان  تومان  هزار   250 ربع سکه 
نیم سکه 31 میلیون تومان و ربع سکه 17 میلیون و 
470 هزار تومان قیمت پیدا کرد. حباب سکه نیز با 
کاهش 543 هزار تومانی به 5 میلیون و 432 هزار 

تومان تغییر کرد.

رشد سریع شاخص کل بورس در کنار خروج نقدینگی از بازارهای 
موازی، چشم انداز تازه ای برای سرمایه گذاران ترسیم کرده است. 
از افزایش نرخ بازدهی اوراق اخزا تا جابه جایی پول از صندوق های 
درآمد ثابت، شواهد نشان می دهد که سرمایه های سرگردان بار 
دیگر بازار سرمایه را به عنوان مقصدی جذاب انتخاب کرده اند. آیا 

این روند صعودی ادامه خواهد داشت؟
به گزارش اقتصادآنلاین، رشد شارپی شاخص کل از یک سو و مرور 
اتفاقات بازار 1399 از سوی دیگر سبب شده است که سهامداران 
خرد در بیم و امید باشند؛ امید برای جبران زیان از دست رفته و 

ترس ناشی از سقوط مجدد شاخص های بورسی!
تا  کنیم  ردگیری  را  پول  که مسیر  برآن شدیم  بهانه  به همین 
چشم انداز مطلوبی از آینده بازار داشته باشیم، چرا که واضحا این 
را  اقبال  پر  بازار  از سایرین  پول های درشت هستند که سریع تر 
شناسایی می کنند؛ خواه بورس باشد خواه مسکن، خودرو و یا حتی 

سپرده بانکی.
افزایش نرخ اخزا

میانگین نرخ اوراق اخزا در دی ماه سال 1403 به عدد 33 درصد 
رسید که بیشترین مقدار بعد از خرداد امسال بوده است. علیر غم 
بازار سرمایه  به  اقبالی  کم  نرخ سبب  این  رشد  ظاهر  در  این که 
می شود، اما این اقبال به بازار بود که سبب رشد نرخ اخزاها شد. 
و  کرده  شناسایی  ارزنده  را  سرمایه  بازار  اوراق،  این  معامله گران 
فشار فروش را در این اوراق ایجاد کردند. طبیعتا و با پیشی گرفتن 

عرضه کنندگان از تقاضاکنندگان، قیمت اوراق کاهش و نرخ آن 
افزایش پیدا می کند. به عبارت دیگر، افزایش نرخ بازدهی اخزا بیانگر 
این است که نقدینگی از این اوراق در حال خروج می باشد. اما 

می توان گفت که کدام بازار مقصد این سرمایه ها خواهد بود؟
طلاین | پلتفرم سرمایه گذاری طلای آب شده

برای پاسخ به این سوال باید گفت که نرخ این اوراق دقیقا یک ماه 
بعد از آغاز رشد شارپی بازار یعنی انتهای آبان ماه شروع شد که به 
خوبی این سیگنال را مخابره می کند که دارندگان اوراق روند صعودی 

را برای بازار متصور بودند.
را متقاعد کرد که حتی در  اوراق  رشد شارپی بورس دارندگان 
قیمت های پایین در سمت فروشنده ظاهر شوند که خود سبب 
ایجاد اختلاف زیاد با قیمت سررسید شد که به دنبال آن رشد نرخ 

را به همراه داشت. 
خروج پول از صندوق های درآمد ثابت

صندوق های درآمد ثابت نیز دیگر رقیب بازار سهام به حساب 
می آیند. بستری که امکان کسب بازدهی بدون ریسک را فراهم 
خود  سهامدران  به  نیز  درصد   32 بالای  بازدهی  قول  و  می کند 
به صحبت های  باید  عدد  این  بزرگی  دادن  نشان  برای  می دهد. 
عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد، اشاره کرد که مدعی شد سود خالص 
بنگاه های تولیدی کشور به 12 درصد نزول پیدا کرده است. این یعنی 
اشخاصی که مشقت های تولید را به دوش می کشند بازنده اصلی 
این ماجرا خواهند بود و خود آن ها نیز به جای تخصیص سرمایه به 

خط های تولیدیشان، سرمایه خود را به بازار بانکی یا صندوق های 
درآمد ثابت شیفت می دهند. این اتفاق نیز به وضوح خون بازار را 

می کشد و وضع تولید و بورس را بدتر می کند.
اما با بررسی های ورود و خروج پول به این صندوق، دیگر روزنه 

امید به ادامه روند بازار ایجاد می شود.
همان طور که مشخص است، خروج پول از صندوق های درآمد 
تومان  میلیارد  پانصد  و  هزار  به  نزدیک  امسال  پاییز  در  ثابت 
مقصدی  دنبال  به  سرگردان  پول های  این  واضحا  است.  بوده 
و  مسکن  بازارهای  رکود  که  برمی آیند  مجدد  سرمایه گذاری  برای 
خودرو توانست هدایت نقدینگی را در مسیر درستی قرار دهد. 
سرمایه گذاران صندوق های درآمد ثابت بعد از فروش سهام خود، 
تنها 2 بازار هدف را پیش پای خود می دیدند؛ طلا و بورس! چرا که 
طلا از ابتدا پاییز 1403 تا به امروز قریب به 40 درصد و شاخص کل 
نیز 35 درصد رشد را تجربه کردند که همین گزاره به خوبی ورود پول 

به این طبقه دارایی ها را تایید می کند.
بازار  ریسک ها،  انواع  تحمیل  واسطه  به  که  کرد  یادآوری  باید 
سرمایه در سال 1403 هیچ گاه نمی توانست بیشتر از 7 روز سبزپوش 
بماند و نااطمینانی به بازار سمت عرضه ها را تقویت می کرد. اما 
اکنون سقف تاریخی شاخص فرو می ریزد، ارزش معاملات خیال 
عقب نشینی ندارد و پول های سرگردان نیز بازاری ارزنده تر از بازار 
سرمایه پیدا نکردند. واضحا تداوم این روند اعداد شاخص کل را 

بیش از پیش رشد خواهد داد.  

بازار ارز در چنبره درهم و تتر

قیمت دلار به گوشه رینگ رفت
گروه اقتصاد -  فعالان بازار معتقدند تداوم نوسانات منفی در تتر و درهم، فشار مضاعفی بر بازار وارد کرده و انتظارات معامله گران را به سمت کاهش بیشتر 
قیمت ها سوق داده است. آیا سیاست های کنترلی و عوامل اقتصادی می توانند مانع از افت بیشتر قیمت ها شوند یا بازار مسیر نزولی را ادامه خواهد داد؟ 

پاسخ به این پرسش را در این گزارش بخوانید.

وند؟ خروج شدید نقدینگی از صندوق های درآمد ثابت پول های سرگردان به کجا می ر

برخی از 
تحلیلگران 

عنوان می کنند 
که تزریق ارز 
به بازار، عامل 

کاهش قیمت ها 
در بازار ارز بوده 
است و گروهی 

نیز در عین 
حال، از احتمال 

کاهش قیمت 
دلار در روزهای 

آینده صحبت 
می کنند

مشتریان گرامی بانک سامان فقط چند کلیک تا افتتاح حساب آنلاین در بانک 
سامان فاصله دارند. ابتدای کار باتوجه به مدل گوشی همراهتان موبایلت )همراه 
بانک سامان( را از طریق یکی از دو لینک زیر نصب و شروع به افتتاح حساب 
کنید. در فرایند افتتاح حساب اینترنتی تمام افرادی که فاقد حساب و شماره 
مشتری در بانک سامان هستند، پس از دانلود اپلیکیشن موبایلت می توانند از 
منوی افتتاح حساب برای ایجاد حساب کاربری و ارسال مدارک خود اقدام کنند. 
در نهایت پس از احراز هویت و افتتاح حساب، کارت  بانکی هر فرد، به نشانی ای 
که در موبایلت ثبت کرده اند، ارسال می شود. در صورت تمایل به افتتاح سپرده 
در بانک سامان، با افتتاح سپرده وین می توانید در قرعه کشی فصلی 40 میلیارد 
ریال جوایز وین شرکت کنید و با دعوت دوستان خود به افتتاح سپرده وین نیز 
به ازای هر افتتاح حساب 500 شانس جدید به شانس های خودتان در قرعه کشی 

بزرگ وین اضافه کنید.
شرایط افتتاح حساب آنلاین بانک سامان

برای افتتاح حساب اینترنتی بانک سامان، باید شرایط افتتاح حساب آنلاین را 
داشته باشید. این شرایط شامل:

حداقل سن افراد برای افتتاح حساب غیرحضوری در بانک سامان 18 سال 
شمسی تمام است؛

برای افتتاح حساب اینترنتی باید سیم کارت فعال به نام خودتان داشته باشید؛

برای افرادی که دارای چک برگشتی رفع سوء اثر نشده باشند، امکان پذیر نیست.
مدارک لازم برای افتتاح حساب غیرحضوری بانک سامان
اصل کارت ملی هوشمند یا رسید مهر شده ثبت احوال؛  

سریال شناسه کارت ملی در قسمت بالا و سمت چپ پشت کارت ملی درج 
شده است. رعایت حروف بزرگ انگلیسی در این قسمت و دقیق بودن تاریخ تولد 

الزامی است.
مالکیت شماره تلفن همراه؛

نشانی برای ارسال کارت بانکی؛
ثبت امضا؛

تصویر امضای مشتری در کاغذ سفید بدون خط به صورت دقیق و در کادر با 
خودکار آبی یا مشکی باشد.

امکان ضبط ویدئو با تلفن همراه؛
دوربین را جلوی صورتتان نگه دارید؛

به دوربین به صورت مستقیم نگاه کنید؛ 
در صورت استفاده از عینک بعد از خواندن متن، عینک را برداشته و چند ثانیه 

نگاه مستقیم به دوربین داشته باشید؛
 هنگام ضبط ویدئو از قراردادن هرگونه پوشش مانند ماسک، عینک آفتابی، 

کلاه و ... خودداری کنید.

با دانلود و نصب اپلیکیشن موبایلت
افتتاح حساب غیرحضوری در بانک سامان میسر شد


